
Ulrichovo nám. 810
500 02 Hradec Králové

srÁrNí
rxrxcrrtcxÁ

,§5prKť E

Protoko! o ú stní m jednání
Č í slo spisu :  52OO3O2422

Č í slo 1ed n ací :  SE1-1083 7 l2o22l 52.LoL

Sepsanýdne: 
Na mí stě:  Ulrichovo nám. 810, 500 02 Hradec Králové

Pří tomni:

Pouč ení
byl pouč en, ž e nesmí  b,it vyslýchán o utajovaných skuteč nostech chráněných

zvláš tní m zákonem a skuteč nostech, které  podlé hají  státem ulož ené  a uznané  m!č enlivosti,
pokud není  té to povinnost zproš těn.

Dále je pouč en/a, ž e je povinen/na jako kontrolovaná osoba vytvořit podmí nky pro výkon

kontroly, umož nit kontrolují cí mu výkon jeho oprávnění  a poskytovat k tomu potřebnou

souč innost podle § 10 odst. 2 zákona č .255/20L2 Sb., o kontrole (kontrolní  řád) nebo podle

§ 10 odst. 3 uvedené ho zákona jako povinná osoba poskytnout kontroIují cí mu souč innost
potřebnou k v,ýkonu kontroly, neIze-] i tuto souč innost zajistit prostřednictví m kontrolované
osoby, V pří padě neposkytnutí  potřebné  souč innostij i hrozí  ulož ení  pokuty podle § 15 nebo

§ 16 uvedené ho zákona.

Popis jednání

V rámci kontroly dodrž ování  ustanovení  § 7a odst. 3 pí sm. b) a § 7a odst. 7 zákona č .

40612000 Sb., o hospodaření  energií , v platné m znění , zahájené  dne 3. 5.2022 a týkají cí  se

povinnosti vlastní ka jednotky předat prů kaz energetické  nároč nosti kupují cí mu nejpozději
při podpisu kupní  smlouvy, kdy předmětem kontroly je jednotka v bytové m domě č .p.

 obci Č eské  Lhotice na pozemku parc. č . st. . Dneš ní ho dne se dostavil na ú zemní
inspektorát SEl a informoval, ž e veš keré  doklady týkají cí  se bytové
jednotky a její ho prodeje předala kontrolují cí m K prodeji bytové
jednotky a povinnosti předat prů kaz (nebo vyú č tování  energií  za poslední  3 roky) 

sděluje následují cí :

lČ :  61387584
DlČ :cZ61387584

www.cr-sei.cz E-mail:  posta@sei.gov.cz

Bankovní  spojení :  výdajový
rozpoč tový ú č et:  pří jmový

rozpoč tový ú č et:

č NB praha ,|

34826011
19 - 34826011

Úzé mní  inspektorát pro

'/ ,,?

Králové hradecký a Pardubický kraj



,,Byt jsme měli ve společ né m jmění  manž elů  a prodali v r. 2019 a předali mu

při prodeji vyú č tování energií za 6 let zpátky. 

 odstoupil od smlouvy na základě neprokázání
tehdejš í  kolaudace. Na to jsme po té měř dvouleté m vyč erpávají cí m sporu přistoupili, doš lo

ke zruš ení  kupní  smlouvy s ú č inky od samé ho poč átku a k vrácení  kupní  ceny vč etně
ví cenákladů .

Protož e jsme mezití m koupili j inou nemovitost a neměli j iž  finance z prodeje od 
využ ili jsme mož nosti, ž e si od nás byt koupila realitka, resp.  č í mž  jsme zaplatili

 Při prodeji v ří jnu 2021 jsme prů kaz energetické  nároč nosti neměli a

tedy nepředali kupují cí  při podpisu kupní  smlouvy, vů bec jsme v celé  anabázi na toto
nepomysleli. Vyú č tování energií  jsme neměli, neboť  jsme ho předali máme pouze

za rok 2OL8| 2OI9, t j. třetí  rok před prodejem , které  jsme si jediné  nechali,
protož e bylo poslední  před prodejem  Z těchto dů vodů  jsme ani vyú č tování
energií  za poslední  3 roky při podpisu kupní  smlouvy nepředali. Kupní  smlouva s 

byla podaná na katastr nemovitostí  

Námitky a vyjádření  pří tomných

nejsou

Bez ž ádosti o doplnění  č i opravu byl protoko! přeč ten, shledán správným a jako tako\^ ý

podepsán.

Protokol má 2 strany, 1 list.

lČ :  6í  387584
www,cr-sei.cz E-mail:  posta@sei,gov,cz

Datová schránka: hq2aev4

Bankovní  spojení :
výdajový rozpoč tový ú č et:
pří jmový rozpoč tový ú č et:

Č NB Praha 1

3482601 1

19 - 34826011


